Красноярский край    Назаровский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июля 2024                       п. Преображенский                                    	№ 48

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Преображенского сельсовета
за 1 полугодие 2024 года
В  соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, на основании Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Преображенском сельсовете утвержденного решением Преображенского сельского Совета депутатов от 28.06.20016 года № 10-40,  руководствуясь  Уставом Преображенского сельсовета Назаровского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 		1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Преображенского сельсовета за 1 полугодие 2024 года, в том числе:
-	исполнение по доходам в сумме 9 748 389,44 руб.;
-	исполнение по расходам в сумме 9 438 772,37 руб.;
-	исполнение бюджета Преображенского сельсовета с профицитом в сумме 592 805,78 руб.;
-	исполнение по источникам внутреннего финансирования с профицитом бюджета Преображенского сельсовета за 1 полугодие 2024 года в сумме    592 805,78 руб.
    	 2. Утвердить исполнение бюджета Преображенского сельсовета за 1 полугодие 2024 года со следующими показателями:
-	доходов бюджета Преображенского сельсовета по группам, подгруппам, статьям и подстатьям классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Постановлению;
-	расходов бюджета Преображенского сельсовета по ведомственной структуре расходов согласно приложению 2 к настоящему Постановлению;
[bookmark: _GoBack]-	источников финансирования дефицита бюджета Преображенского сельсовета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Постановлению;
    	 3. Направить  настоящее постановление в Преображенский сельский Совет депутатов.
    	 4. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации Преображенского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  сельсовета                                                                                    Е.В. Рыков